英大泰和财产保险股份有限公司新乡中心支公司
关于获取《中华人民共和国保险许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会新乡监管分局批准，英

大泰和财产保险股份有限公司新乡中心支公司已获取《中华

人民共和国保险许可证》,现予以公告。

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司新乡中心支

公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务，经上级公司授权的其他业务

批准日期：2011 年 06 月 16 日

机构住所：河南省新乡市新中大道与荣校路交叉口东南

角竹馨居 7 号楼门面房 105 房二层和 106 房一、二层

机构编码：000135410700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会新乡监管分局

发证日期：2022 年 07 月 19 号

联系电话：0373-5855999

特此公告。